
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05

A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte

18 16 7 21 23 2

25

1
13

2
14

4
16

5
20

7
22

8
25

Auszeit

Ende
15:23

B  KSC ASAHI
Spremberg II

R

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 1 7 13

18

╳
9

1
12

2
13

3
14

7
17

8
18

Auszeit

9:13
14:19

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  KSC ASAHI
Spremberg II

S

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 1 7 13

199

9:14

0
11

4
14

5
17

7
19

8 9
Auszeit

7:9

Ende
15:49

A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte

21 23 2 18 16 7

25

╳
16

1
20

3
21

5
22

10
25

11
Auszeit

21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte

18 16 7 21 23 2

21

1
14

2
17

4
20

5
21

7 8 Auszeit

8:11
20:20

Ende
16:18

B  KSC ASAHI
Spremberg II

R

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 7 9 13

25

╳
11

1
13

2
16

4
24

7
25

8 Auszeit

11:14
16:20

S
A
T
Z

4

Start
16:21

B  KSC ASAHI
Spremberg II

S

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 7 9 13

25

2
15

4
16

5
21

7
22

11
23

14
25

Auszeit

22:16

Ende
16:44

A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte

21 23 2 18 16 7

17

╳
9

1
10

2
11

3
12

6
16

8
17

Auszeit

6:11
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:47

B  KSC ASAHI
Spremberg II

S

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 7 9 13

5

0 1 3 5
Auszeit

Ende
17:01

A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte

23 2 18 16 7 21

15

╳
13

1
15

3 4 11 12
Auszeit

Wechsel
5:8

B  KSC ASAHI
Spremberg II

S

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 7 9 13

9

9
6 8 Auszeit

5:8
5:11

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

A  TSG Lübben 65 vs. KSC ASAHI Spremberg II B

Spiel 51 12.10.2024 15:05 Uhr

2951 / TH Gubener Straße  
15907 Lübben

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSG Lübben 65 7/14

2 Lindner, Tina X

5 Zwieb, Celine X
7 Kochan, Sarah X

16 Jetzschmann, Nicole X
18 Huber, Leonie X

21 Petzsch, Jenni X
23 Bauer, Mathilda X

A  Libero

5 Zwieb, Celine X

A  Offizielle

T Lindner, Andreas

C

B  KSC ASAHI Spremberg II7/

1 Kirschstein, Paula X
6 Glaubitz, Laura X
7 Sommer, Diana X
9 Noack, Christiane X

11 Mosmann, Kristin X
13 Baatz, Julia X
14 Schenker, Franzsika X

B  Libero

B  Offizielle

T Funke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  TSG Lübben 65
KSC ASAHI

Spremberg II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 18 0 0 2
1 0 1 25 2 23 19 0 1 1
2 0 0 21 3 26 25 1 0 2
2 0 0 17 4 23 25 1 0 1
0 0 1 15 5 14 9 0 0 2

5 0 3 103 104 96 2 1 8
Start: 15:05 Ende: 17:01 Dauer: 1:56

Sieger: TSG Lübben 65

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wruck, Laura 1

2 Creutzer, Clara 2

Schr. Krause, Emma
Assist. Musall, Lena

Dokument erstellt: 12.10.2024 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


