

Landesklasse Süd Frauen

Wruck, Laura Creutzer, Clara

Frauen

(A) TSG Lübben 65 vs. KSC ASAHI Spremberg II (B)

Spiel 51

12.10.2024 15:05 Uhr

2951 / TH Gubener Straße 15907 Lübben



Aufschlagfolge	S	Star 15:0	t 5	A	A TSG Lübben 65					de :23	B KSC ASAHI Spremberg II				R		S	Start 15:26		B KSC ASAHI Spremberg II			I I	S	Ende 15:49		A TSG Lü				R	
	A		II	III	_	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	11/	AΓ	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	T	18	16	7	21	23	2	25	14	6	11	1	7	13	18	-	T	14	6	11	1	7	13 9	19	21	23	2	18	16	7	25	
spieler Spielstand									7							4	_						9:14									
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	2 3 1	4	4 16	5 20	7 22	。 ②	Auszeit	X 9	1 12	2 13	3 14	7 17	<u>*</u>	Auszeit 9:13		2 11	1	4 14	5 17	7 19	8	9	Auszeit 7:9	Х 16	1 20	3 21	5 22	10 (3)	11	Auszeit 21:17	
S Start 15:52 A TSG Lübben 65 S Ende 16:18											(B) KSC ASAHI						Start (B) KSC ASAHI						Ende			(A) TSG Lübben						
Aufschlagfolge	15:5	2)				S	16:	:18]	Sprem	berg I	I	R		S	16:21		3	Spremb		I	S	16:44						R		
្នា Startaufstellung	Αŀ		II	III 7	IV 21	v 23	VI 2	Punkte	1 14	II	111 11	IV 7	V	VI 13	Punkte		<u>A</u> -	1 14	II	111 11	IV 7	V	VI 13	Punkte	21	II 23	III 2	1 V	V	VI 7	Punkte	
Spielernr.	<u>T</u>		10			23		21		Ť	<u> </u>	 			25		-		Ť				15	25		23		1.0	"	 	17	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																Z															
1. 5. Aufschlage 2. 6.	3	2	_	4	5 21)	7	8	Auszeit	X,	1	2	4	7	8	Auszeit	11,	4 2 15		4 16	5 21	7	11 23	14 ②	Auszeit	Χ	1	2 11	3	6	8	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5	4 1	/	20	2 1)			8:11 20:20	11	13	ī6	24	2 9		11:14 16:20		15		16	21	22	23		22:16	_	10	11	12	16	<u>ش</u>	6:11 11:20	
[S	Star 16:4														Vechsel (B) KSC ASAHI S 5:8 Spremberg II						A TSG Lübben 65 7/14 B KSC						ASAHI S	premberg II7,			
Aufschlagfolge	Δ		II		Sprem IV	berg I		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	╟		II	III	Sprem	berg .	II VI	Punk	2 (C Lind Zwieb,						hstein,	
Startaufstellung Spielernr.	Τ[14	6	11	7	9	13		23	2	18	16	7	21	4.5	1	4	6	11	7	9	13		7 k	Cochar	ı, Sara	ah				aubitz, I mer, Dia	
Auswechsel-	۱۶				<u> </u>			5							15	H							9		etzsch			le	X 9	Noa	ck, Chris	tiane X
Spieler Spielstand				 											 							18Huber, LeonieX21Petzsch, JenniX						11 Mosmann, KristinX13 Baatz, JuliaX				
1. 5. Aufschlag- 2. 6.) 1		3	5			Auszeit	1 ₃	1 15)	3	4	11	12	Auszeit	۵					6	8	Ausze		Bauer, Mathilda X					4 Schenker, Franzsik	anzsika X		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5								دا	ال													5:8		ibero Zwieb,	Celine	<u> </u>		\mathbf{B}) Libe	ro	
																	5:11						(A)	A Offizielle					B Offizielle			
V B H D A/B Satz S	Spiels	stand		Bemerkungen												╂	Ergebnisse KSC ASAHI						– T L	T Lindner, Andreas					T Funke, Andreas			
			_													(A	(A) TSG Lübben 65 Spremberg II (B)															
																	<u>A</u>	A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 18 0 0 2														
																1	1 0 1 25 2 23 19 0 1 1 2 0 0 21 3 26 25 1 0 2															
																2	2 0 0 17 4 23 25 1 0 1															
																0 0 1 1 15 5 14 9 0 0 2 5 0 3 103 104 96 2 1 8																
															Start: 15:05 Ende: 17:01 Dauer: 1:56 Sieger: TSG Lübben 65 3:2																	
					Sc	hiedsg	gericht	t				Linie	enrich	ter																		

Krause, Emma Assist. Musall, Lena